
PERATURAN BUPATI BEKASI 

NOOR 8 TAHUN 2019 

TENTANG 

PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN 

DI KABUPATEN BEKASI 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BEKASI, 

Menimbang a. bahwa berdasarkan Peraturan Pemerintah Nomor 24 

Tahun 2018 tentang Penyelenggaraan Pelayanan 

Perizinan Berusaha Secara Elektronik guna 

mendekatkan dan meningkatkan pelayanan kepada 

masyarakat serta memperpendek proses pelayanan 

untuk mewujudkan pelayanan yang cepat, mudah, 

murah, transparan, pasti, dan terjangkau, maka 

Peraturan Bupati Bekasi Nomor 98 Tahun 2016 

tentang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan, Non 

Perizinan dan Pelimpahan Sebagian Kewenangan 

untuk menangani sebagian urusan Otonomi Daerah 

di Kabupaten Bekasi. Sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Bupati Bekasi Nomor 35 Tahun 

2017 tentang Perubahan Penyelenggaraan Pelayanan 

Perizinan, Non Perizinan dan Pelimpahan Sebagian 

Kewenangan untuk menangani sebagian Urusan 

Otonomi Daerah di Kabupaten Bekasi perlu ditinjau 

untuk disesuaikan kembali diselenggarakan 

pelayanan terpadu satu pintu pengelolaan pelayanan 

baik yang bersifat pelayanan Perizinan dan Non 

Perizinan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a tersebut diatas, maka perlu 

ditetapkan kembali Peraturan Bupati tentang 

Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non 

Perizinan di Kabupaten Bekasi. 



Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam 

Lingkungan Provinsi Jawa Barat (Berita Negara 

Tahun 1950); 

2 .  Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 

Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4438); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2 0 1 1  tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2 0 1 1  

Nomor 82; Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5234); 

4. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang 

Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494); 

5. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 

Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, 

Tambahan Negara Republik Indonesia Nomor 5601) ;  

6 .  Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 

tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 

Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015  

Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5679); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2018 tentang 

Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan Berusaha 

Secara Elektronik (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2018 Nomor 90, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6215) ;  

8. Peraturan Presiden Nomor 97 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 221 ) ;  



Menetapkan 

9. Peraturan Presiden Nomor 9 1  Tahun 2017 ten tang 

Percepatan Pelaksanaan Berusaha (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 210) ;  

10.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 

2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 

Nomor 2036) 

11.Peraturan Daerah Kabupaten Bekasi Nomor 6 Tahun 

2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat 

Daerah Kabupaten Bekasi (Lembaran Daerah 

Kabupaten Bekasi Tahun 2016 Nomor 6); 

12.Peraturan Bupati Bekasi Nomor 65 Tahun 2016 

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, 

Fungsi dan Tata Kerja Dinas Penanaman Modal dan 

Pelayanan Terpadu Satu Pintu (Lembaran Daerah 

Kabupaten Bekasi Tahun 2016 Nomor 65). 

MEMUTUSKAN: 

: PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NON 

PERIZINAN DI KABUPATEN BEKASI 

B AB I  

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1 .  Daerah adalah Kabupaten Bekasi; 

2.  Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten 

Bekasi; 

3 .  Bupati adalah Bupati Bekasi; 

4. Sekretaris Daerah adalah Sekretaris Daerah 

Kabupaten Bekasi; 

5. Perangkat Daerah adalah unsur pembantu kepala 

Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah dalam 

penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang menjadi 

kewenangan Daerah; 

6.  Kepala Perangkat Daerah adalah Kepala Perangkat 

Daerah yang memimpin penyelenggaraan urusan 

pemerintahan daerah sesuai dengan kewenangannya 

di Kabupaten Bekasi; 



7. Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu 

Satu Pintu yang selanjutnya disingkat (DPMPTSP) 

adalah perangkat daerah yang menyelenggarakan 

kewenangan Pelayanan Terpadu Satu Pintu; 

8. Pelayanan Terpadu Satu Pintu, yang selanjutnya 

disingkat PTSP adalah pelayanan secara terintegrasi 

dalam satu kesatuan proses dimulai dari tahap 

permohonan sampai dengan tahap penyelesaian 

produk pelayanan melalui satu pintu; 

9. Perizinan adalah Perizinan adalah segala bentuk 

persetujuan yang dikeluarkan oleh Pemerintah dan 

pemerintah daerah yang memiliki kewenangan sesuai 

dengan ketentuan peraturan perundang-undangan; 

10.  Non Perizinan adalah segala bentuk kemudahan 

pelayanan, fasilitas fiskal, dan informasi sesuai 

dengan ketentuan peraturan perundang-undangan; 

1 1 .  W  ewenang adalah hak yang dimiliki oleh Badan 

dan/ atau Pejabat Pemerintahan atau penyelenggara 

negara lainnya untuk mengambil keputusan 

dan/atau tindakan dalam penyelenggaraan 

Pemerintahan; 

12 .  Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik 

atau Online Single Submission yang selanjutnya 

disingkat OSS adalah Perizinan Berusaha yang 

diterbitkan oleh lembaga OSS untuk dan atas nama 

bupati/wali kota kepada Pelaku Usaha melalui 

sistem elektronik yang terintegrasi; 

13 .  Pendelegasian Wewenang adalah penyerahan tugas, 

hak, kewajiban, dan pertanggungjawaban Perizinan 

dan Non Perizinan, termasuk penandatanganannya 

atas nama pemberi wewenang; 

14. Tim Teknis adalah kelompok kerja yang terdiri dari 

unsur-unsur satuan kerja perangkat daerah terkait 

yang mempunyai kewenangan untuk memberikan 

Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan; 

BAB II 

PRINSIP DAN RUANG LINGKUP 

Pasal 2 

Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan 

pada PTSP dilaksanakan dengan prinsip-prinsip tata 

kelola Pemerintahan yang baik melalui prinsip 

koordinasi, integrasi, sinkronisasi dan simplifikasi dalam 

memberikan pelayanan publik berupa: 



a. Keterpaduan; 

b. Ekonomis; 

c. Koordinasi; 

d. Pendelegasian atau pelimpahan wewenang 

e. Akuntabilitas dan; 

f. Aksesibilitas. 

Pasal 3 

Ruang lingkup Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan 

Non Perizinan pada PTSP meliputi : 

a. seluruh pelayanan Perizinan dan Non Perizinan yang 

menjadi kewenangan Pemerintah Daerah. 

b. pelayanan Perizinan dengan mekanisme prosedur 

Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik 

atau Sistem Online Single Submission (OSS) sesuai 

dengan kewenangan daerah. 

BAB III 

PENYELENGGARAAN DAN KEWENANGAN 

Pasal 4 

( 1 )  Penyelenggaraan PTSP mencakup urusan 

Pemerintahan Kabupaten dalam penyelenggaraan 

Perizinan dan Non Perizinan yang diselenggarakan 

dalam PTSP. 

(2) Urusan pemerintahan sebagaimana dimaksud pada 

ayat(l) terdiriatas: 

a. urusan Pemerintahan Kabupaten yang diatur 

dalam peraturan perundang-undangan; dan 

b. urusan pemerintahan yang diberikan 

pelimpahan wewenang dari Pemerintah kepada 

Bupati. 

(3) Penyelenggaraan PTSP dilaksanakan oleh DPMPTSP. 

(4) Dalam menyelenggarakan PTSP, Bupati 

memberikan pendelegasian wewenang Perizinan dan 

Non Perizinan kepada Kepala DPMPTSP. 



BAB IV 

MEKANISME PELAYANAN PERIZINAN DAN NON 

PERIZINAN 

Pasal 5 

Perizinan 

Kepala 

Non 

kepada 

Pemohon Perizinan dan 

menyampaikan permohonan 

DPMPTSP. 

(2) Kepala DPMPTSP sebagaimana dimaksud pada ayat 

( 1 )  memproses permohonan Perizinan dan Non 

Perizinan. 

(3) Perizinan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

diproses oleh Kepala DPMPTSP sesuai dengan jenis 

Perizinan yang menjadi kewenangannya. 

(4) Non Perizinan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

diproses oleh Kepala DPMPTSP dan/atau Perangkat 

Daerah penyelenggara urusan Pemerintahan sesuai 

dengan kewenangannya masing-masing. 

(5) Konsep perizinan dan Non Perizinan disiapkan oleh 

DPMPTSP dan/atau Perangkat Daerah 

penyelenggara urusan Pemerintahan terkait; 

(6) Tim Teknis dari unsur Perangkat Daerah terkait 

dalam hal diperlukan penelitian teknis, kajian 

teknis dan verifikasi lapangan perihal Perizinan dan 

Non Perizinan yang diajukan oleh pemohon, Kepala 

DPMPTSP menyusun jadwal pembahasan dan 

kunjungan lapangan untuk menghasilkan 

rekomendasi teknis menyangkut persetujuan 

Perizinan dan Non Perizinan yang diajukan 

pemohon. 

(7) Kepala DPMPTSP dan/atau Kepala Perangkat 

Daerah penyelenggara urusan pemerintahan terkait 

menandatangani Perizinan dan Non Perizinan sesuai 

kewenangannya. 

(8) Pelaksanaan pelayanan perizinan melalui system 

OSS sebagaimana dimaksud pasal 3 huruf b, 

dilakukan setelah adanya verifikasi, inspeksi dan 

validasi dari DPMPTSP. 

( 1)  



Pasal 6 

( 1 )  Tim Teknis sebagaimana dimaksud pada Pasal 5 

ayat (6) dibentuk dalam rangka mendukung 

penyelenggaraan pelayanan Perizinan dan Non 

Perizinan yang personilnya terdiri dari unsur 

Perangkat Daerah terkait dan sesuai dengan bidang 

tugas, kompetensi dan kewenangannya masing 

masing. 

(2) Tim Teknis sebagaimana dimaksud pada ayat (1 )  

ditetapkan dengan Keputusan Bupati. 

Pasal 7 

( 1 )  Kepala DPMPTSP menyusun prosedur pelayanan 

Perizinan dan Non Perizinan sebagaimana dimaksud 

pada Pasal 5 dalam bentuk Standar Operasional 

Prosedur (SOP). 

(2) Standar Operasional Prosedur (SOP) sebagaimana 

dimaksud pada ayat ( 1 )  ditetapkan dengan 

Keputusan Bupati sebagai bagian dari standar 

pelayanan publik sesuai ketentuan perundang 

undangan yang berlaku. 

B AB V  

KEWAJIBAN DAN LARANGAN 

Pasal 8 

Dalam penyelenggaraan pelayanan Perizinan dan Non 

Perizinan, Kepala DPMPTSP berkewajiban melakukan 

koordinasi dengan Perangkat Daerah penyelenggara 

urusan pemerintahan terkait dalam perencanaan, 

pembiayaan, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan sesuai 

ketentuan perundangan yang berlaku. 

Pasal 9 

Kepala Perangkat Daerah berkewajiban melakukan 

pengawasan atas penyelenggaraan pelayanan Perizinan 

dan Non Perizinan sesuai urusan Pemerintahan yang 

menjadi kewenangannya. 



Pasal 10 

Perangkat Daerah penyelenggara urusan pemerintahan 

dilarang membuka loket pelayanan Perizinan dan Non 

Perizinan selain loket pelayanan yang ada di DPMPTSP. 

B AB V  

SUMBER PEMBIAYAAN 

Pasal 1 1  

Sumber pembiayaan atas pelaksanaan Peraturan Bupati 

ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah (APBD) Kabupaten Bekasi. 

BAB VII 

JANGKA WAKTU PELAYANAN 

Pasal 12 

Jangka waktu pelayanan PTSP ditetapkan paling lama 7 

(tujuh) hari kerja terhitung sejak diterimanya dokumen 

Perizinan dan Non Perizinan secara lengkap dan benar, 

kecuali yang diatur waktunya dalam undang-undang 

atau peraturan pemerintah. 

BAB VIII 

PENGENDALIAN DAN PELAPORAN 

Pasal 13 

Dalam menyelenggarakan pelayanan Perizinan dan Non 

Perizinan apabila berkas Perizinan sudah diterbitkan, 

DPMPTSP wajib memberikan laporan 

pertanggungjawaban kepada Bupati melalui Sekretaris 

Daerah secara periodik setiap 3 (tiga) bulan sekali atau 

sewaktu-waktu apabila diperlukan. 



BAB XI 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 14 

(1 )  Dengan berlakunya Peraturan Bupati ini, maka 

Peraturan Bupati Bekasi Nomor 98 Tahun 2016 

tentang Penyelenggaraan Perizinan, Non Perizinan 

dan Pelimpahan Sebagian Kewenangan Untuk 

Menangani Sebagian Urusan Otonomi Daerah di 

Kabupaten Bekasi sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Bupati Bekasi Nomor 35 Tahun 

2017 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati 

Bekasi Nomor 98 Tahun 2016 tentang 

Penyelenggaraan Perizinan, Non Perizinan dan 

Pelimpahan Sebagian Kewenangan Untuk 

Menangani Sebagian Urusan Otonomi Daerah di 

Kabupaten Bekasi dicabut dan dinyatakan tidak 

berlaku lagi. 

(2) Peraturan Bupati Bekasi Nomor 98 Tahun 2016 

tentang Penyelenggaraan Perizinan, Non Perizinan 

dan Pelimpahan Sebagian Kewenangan Untuk 

Menangani Sebagian Urusan Otonomi Daerah di 

Kabupaten Bekasi sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Bupati Bekasi Nomor 35 Tahun 

2017  tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati 

Bekasi Nomor 98 Tahun 2016 tentang 

Penyelenggaraan Perizinan, Non Perizinan dan 

Pelimpahan Sebagian Kewenangan Untuk 

Menangani Sebagian Urusan Otonomi Daerah di 

Kabupaten Bekasi sepanjang mengatur ketentuan 

tentang pelimpahan sebagaian kewenangan Bupati 

kepada Camat dinyatakan tetap berlaku sampai 

dengan terbentuknya Peraturan Bupati yang baru 

tentang pelimpahan sebagian kewenangan Bupati 

kepada Camat. 

Pasal 15  

Hal--hal yang belum cukup diatur dalam Peraturan 

Bupati ini sepanjang yang menyangkut teknis 

pelaksanaannya, lebih lanjut diatur oleh Kepala 

DPMPTSP sesuai dengan tugas dan kewenangannya. 



Pasal 16 

; 
·i 

· 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundanykan. 

·,i 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini ke dalam Berita 
Daerah Kabupaten Bekasi. ' 

Diundangkan di Cikarang Pusat 
Pada ta.nggal 18 Februari 2019 

Ditetapkan di Cikarang Pusat 
pada tanggal 15 Februari 2019 

Plt. BUPATI BEKASI 

ttd 

H. EKA SUPRIA ATMAJA • • ' %  

PATEN BEKASI SEKRETARIS DAE 

H. UJU 

BERITA DAERAH KABUPATEN BEKASI TAHUN 2019 NOMOR 8 

. · ·  
;  



e 
d 
cd z 0o J O G1 A> G tv ...... U pl 

0 

z 
d 

·. 

N' z ' 
gt 

- 
Ud .« s z '  3 '  ti  N  

5  
O  i. 

5 
N O tN 

5 
O i" 

S 
5 

+ J 5 
. 

z. 3  
-· 6 

= 
] ; o t 

7l s 8 5 

s 
0 5 a 

• 
e s  

�  $% =  5  % 5  M  
0  z  <  Cd  0.  

". UJ 

° S i  c  >· ' 5 c p:) 
i::: i::: 5 0 ; E =  ti  U  s  •  ·  s  el  -  £'  z  

5  
00  c  o  %  

°  a:  s  s  
bf  

0  §  o  °  Un  

£  s  9  
s  0  .._  G  

5z  Up  U  t"tJ  
U  

2  ti  0  D>  z  (D  

s  '"O  
?  i:::  =;° 0 z ±  a  0  d  

et  E. 0a ::s pd 

• t' 5 £ sg N 

s s • £ ::s pt , g 
s 

£ 5 00 

' 
0 � ::s 2. p z $ 92. 

I 

5 5 .._ 
U 
.._ 

'g 
� : ; � � : ; ; 

E 

a a � � a � a a 3 £  a  o  a  

'  
o  a  o  'u  

£  £  2  £  £  2  2  £  g @  p  p:)  $  p  $  $  p:)  $  

U  U  U  U  U  U  U  U  0  iE z '"O 'U --0 U U --0 --0 U a 3  
=  z  z  z  z  z  =  =  0 U  
�  5  s  5  �  �  5  s  

ii 
G G en U G G en U 
U U U 

' 
U U 'U '"O 

t"tJ 
t 

U 0 a U U U U U 
& 

U U '"O U '"O u --0 U 5 8  
=  =  =  =  =  =  =  z  

9  

5 5  s  �  �  �  �  3  s  5  
en  en  en  U  U  en  U  en  
'"O  U  

'  
'"O  '"O  U  U  U  

3% 
ti  

' 

; �  ;  %  %  
"ti  ;  %  ;  
l a  a  a  a  a  a  c  c  

± i %  a  u  

'  
U  a  U  a  u  

£  £  2  £  £  £  £  2  
p:)  p:)  p:)  p:)  p:)  $  $2  p:)  s #  
U  U  U  U  U  U  U  U  G  s ± 5  d  '"O  'U  'U  '"O  '"O  U  'U  
z  z  z  z  z  z  z  E  $5  
3  9  5  9  3  s  s  s  2 i i  
en  en  G  G  G  en  U  G  

£  U  Ud  U  --0  Ud  U  d  'U  

5  
ti  

0  z  z  
0  

±  



e 
� 

..... J ..... 
• • 0 tv 

e; 
-D G t ..... o 

o 0o J O 01 ..i::,. pl U 

? 
3 s'  3 g'  

U  '  U  '  '  
N'  0  c;  N'  c  N'  N'  U  N'  %  (D  •  }  j  OJ  i>. Ud ii. 

5 5 
t 

E E  5  E  5  5  
(1)  

5  U  ;  8 =  ~  ;3  I  

•  
4  

@  U  2 . o  2. o "'O Ud 'U £ o U £ a d rn • 
9 

ti 
% €  :=i  

5  
;J  +  

•  G  i  i  4  4  4  

° #  
4  E  ±  (1)  

2  ,  

z  #  g £  5 #  5 £  £  £  #  £  #  z  0  $  

£  p  r+  et  et  et  et  et  et  r+  c  ::s  
r+  

?  
a  8  a  (1)  a  a  (1)  (1)  a  a  

::r  

�  
t'  

°  £  
�  �  ¢  �  �  

°  °  °  
p)  £.  ....,  

a  "'O  U  U  U  Up  "'O  d  e  
o  �  a  Up  a  a  a  a  c  a  a  (1)  ]  s  •  5:  4  4  4  4  4  g  4  4  4  

•  8  �  0  

5  
0  �  

°  
0  0  

=  
r+  

l  

s  a  4  

5  
c  c  4  4  

%  
0  

p)  5  s  $  
......  

0  s  s  %  6  
0  r+  

0  s  ::s  ;  s  0  

5  
E  E  0  0  %6  

a  "'O  o  s  'O  'a  s  s  ::s  %%  
G  c  

0  0  0  £  c  ;  

°  U  Up  �  �  U  U  •  00  

£  0  U  0  
t  

U  U  0  0  E  c°  �  0  �  �  s  0  s  0  0  £  0  %  
e  

°  °  
t  e  

t  (1)  a  a  r+  

s  
t  4  t  r+  4  4  4  a  (1)  (1)  

2  
...,  

g  4  0  
#. 

; :,::: ; :,::: ; ; ; ; ; ; ; 
% % 

' a 0 a (1) a a a (1) 0 a a (1) c 
oJ 

' 
U o 

' ' 
oJ o 'O a 'u 'o 'o o 

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ 2 £ e. £ 
$ p $ $ 0 0 $ 0 p $ p $ $ p) 

U U U U U U U U U U U U U U 
U 

' 
"'O 

' 
d 

' 
"'O U "'O d "'O U "'O 'U 

z z E;:: 
= = 

z 
= = 

� 
= 

z z z 
= s s s � 5 � 3 3 � 5 3 � 3 5 U U rn U U w w w U U w w w U 

"'O "'O 'U "'O 'U U U U U U d "'O U 

' 

U U U U U U U U U U U U U U 
5 5= 

l 

5 5 5 5 s· t t 

5 5 5 5 ::s ::s ::s 
$ p) $ p) p p) 0 p p $ p) p) p $ 
G en 0 en G G en G 0 0 0 en 0 G 

; 7; ; :,::: 
? 

:,::: 7% 

° 
:,::: :,::: ; ; ¢ ; 

a a a a a 0 c (1) a a a a a 
(/J G en en en G en en 0 en (/J 0 0 en 
c a a a c a c c c c a c (1) a p ::r p' 

• ::r • L ; .° ::r 
, 

L ::r L 
p) p) £ p) p p 

£ z z £ $ £ 
p p) 

t t et r+ et r+ e e 

s s s s s s s s s s s s s s 

7 % :,::: ; ; :,::: 7 % ; ; ; ; :,::: :,::: 
(1) (1) a (1) a a c (1) a c (1) (1) a 
a 'O o o a 'a 'O o U a U 'O 'O a 

£ e £ £ £ £ £ £ £ £ e. £ £ £ 
p) p) p) p) p) p) $ p) p $ A p p) p) 

U U a U a U U U U U 0 U U U 
"'O 'U 'U U 

' 
Ud U U 'U 

' ' 
U "'O U 

z z z z z 
= 

z 
= 

z z z 
= 

z 
= s s 9 s � s 3 s 3 s 9 9 3 3 

G U rn w rn U rn G U rn G U U rn 
U d Ud "'O "'O d d "'O 

' 
"'O 

' 
U "'O 

' 



c c} 
� 

z et tv tv tv t bl h.l 
• • • ..... U bl 

G G tv bl o to 00 J O 0 

E z 
tU 

' 
t E:r 

.,, 
0. C J E:r E:r 

' 
E:r 

t 
E:r NI c a 

E 5 t g $ C a  g g  
5  5  5  5  5  5  =  a  z%  C  5  %  E a  s  d  0  U  £  2  g 5  ;>  

?  :  0  
=  

.:  g 5  

•  
a  pl  

#  E  E  o  t  ..... a a 8 E ? g  0  U  - z  0  ;  5  (1)  ::,  
4  ,  9  t  et  

5  
..... 4 5 ? £ 0 

pf 

r 
::, ..... 

° 
p) 0, 

ct •• tJ 
G 

E 
5 S  •  

�  
C/J  =  0  B g g  6  

4  
s::  %  

U  c;  
6  

..... 
0. 

e 7 
0 g 

r-t- 

° E c g  ::,  
0  

C/J  

5  
p)  

$  
;  s  c  

e  

k  £  •• 
e 

£ 2 g  2 5  c°  g  %  c;  
2;  7d  

p)  7J  $  

s 5 5  a:  
U  s 5  7d  c  

8  
£  p)  

C  £  

°  5  5  E  '  i>. U 0 ..-3 f' a  9  
z  E  s  §.  2  £  5 5  2  G  

&3  
et  

U  "'d  ..-3  d  
..... 

5 
U) 

0 

# % 0 ti 0 ::, 
5 z % £ 3 

..... 
e et 

'' ii. 3 c 
z 0 

2 
d 

; 5 
¢ ;,:::: ; ; � ; ; ; ; ¢ 

(1) 0 a a (1) (1) a (1) a (1) 0 0 o a U a U o o "'d 'a U U 
£ 2 £ £ 2 £ £ £ £ 2 £ p) p p p) $ p) p) 0 p $ p) 

U U U U U U U U U U U 
U 

' 
U U ""d ""d ""d 'd d 

' 
""d 

z z 
= 

z z 
= = 

z z = z 
s s � s s s s 9 5 s � U) U) U) U U) U) U U) U) U) U) 
""d U d U ""d U ""d U d U Ud 

U 
. 

E E  U  0  U  U  U  U  U  a  U  0  

5  5  5  5  5  5  5  5  =  'p o  
@  U  2  $  $  p  0  p  p)  p  p)  

i%  ""d  
C/J  0  0  00  00  00  C/J  0  00  

2  @  

=  
;  ;,::::  ;,::::  ;  ;  ;  ;,::::  :  ;,::::  

h  '1. 

s 
a a (1) a a a (1) c (1) 

g = 00 C/J 0 00 C/J G 00 G C/J 
a (1) (1) c a c (1) c a 

. #  U  
•  •  •  

p'  
•  °  

L  L'  L  
""d  £  z  0  £  0  p)  $  0  0  

r  c  r-t-  et  es  et  e  et  

g E  s  s  s  s  s  s  s  s  s  
d  S  

E  

;  ;  ;  ;  %  ;,::::  ;,::::  

'  
%  ;,::::  :  

c  D  (1)  a  (1)  (1)  a  a  a  a  a  o  'U  a  'a  'U  U  'a  a  "'d  o  a  
£  £  £  £  2  £  £  2  £  2  £  
$  p  p  $  $  p)  p)  p  $  $  0  

U  Cl  U  U  U  U  U  U  U  U  U  
""d  U  ""d  'U  U  ""d  U  U  

'  '  
""d  

z  z  E  z  �  
=  

z  
=  =  

z  
=  s  s  5  s  9  3  5  5  �  s  s  

G  U  U  U  U  U  U)  G  U  U  U  
U  d  U  d  

'  
""d  d  

'  
d  'U  U  

z  0  
o  £  

4  

'  p  
G  i+  

l  

3  e  
z  &  
5  £  
3 z  
+  (D  

0o  23  
0.  

r  
c°  
£  
0.  

z  



c c � 
z tv 

c 
A> C tv .l Un tv ..... 

E 
G 

E t,:J 

9 5  s  ti  k c g  � N'  i  g '  : U  ' G p '  (D  •  

5  d  i· ' (p t. (D F· £' Fi. ? + 2 p g #  :;:,  :;:,  
et  

;d  +  ;3  c  t  h  P  

' + °  i  °  9  c  c;  
a:  

g r  g c  g  
E  

o  'U  £  £  g '  5  %%  
G  z  g. g g: @ o c o 

E £ > n ; 2 5 ~ g ? #  
5 =  E  

a 9 5 E  ;  

%  3  %  . 9  6  
E  

a  $  U'  @ g s  g  p.)  .3 ±  =  

E 8  k g  =  'g . @  S 3 U  ¢ 3 o g  r-+-  

E  
-  g  F E  5:  

,  
i 5  

g  a. 
- z  

e  0q  

E  c  £  ° C' •  s  Gd  o  '  
g?  ~  

£  
c+  '  = £  U  i  ?  9  %  

8  ?  E  g  0  
i  6  >  S # g  - $  0.  ;  @  du  '"O  3 5 .  el  - c  

�  s::  0  ;  3  E  s s 5  .... :;:, 4 i] 
a' f  a  0  £  

s  £  
tu  5  a  E;  r-+-  z s  @ 5 ?  E  0  

s  E  £ 5 g  s  4  

·  ]  0  0q  U  %  z 0  s  s  5  B o 2  s  
,  

2 5  G?  E  
(/)  

&.  

5  g  5  g  5  

:;:,  E °  U  00  

E  
t,:J  

ti  
;  ;  �  �  ;  ;  ;  ;  
(I)  a  a:  (I)  (I)  c  (I)  a  o  'a  e  

'  
'U  

'  
U  o  

2  £  i5  £  £  £  £  £  
p,)  0  p  $  $  0  $  
U  U  

£  
U  U  U  U  U  

Ud  'U  '"O  U  '"O  U  

'  �  
=  =  =  

z  z  
=  s  9  9  s  3  �  9  

U  Cl)  U  U  Cl)  G  G  
'"O  U  U  

'  
U  '"O  U  

U  ;  U  
p  +>. p +-. 

U U U z , < 5 
U a •  Q. • £ • $ 9 p 

5 5 E  5 E  (/)  (/)  

'  5  5  
S  9  9  

(/)  (/)  (/)  
$  $  U  o  g  

'Ud  
@  '  @  '  

G  Go  @  @  @  
£  £  U  U  j#  j  j  

5 5 #  5 5  c  a  p  2?  @  2,  @  
'"1  4  5 &  h  •  h  '1. 0 0. 5 z g  5 z ?  8  &  g  =  g =  s 3  5 E S  5  E S  s  s  . F  . F  

? e  %  »  0q  00  r  c  r  c  

5 5  5 5  s  $  g  3  g  3  E 5  
du  S  fa  S  fs  S  9 %  9  %  5  E  E  S =  S 5=  

°  
;  ;  :  %  ;  ;  

0  c  a  (I)  a  (I)  a  
'a  'a  o  

'  '  
u  U  

e  2  e  2  e  e  e  
p2  0  $  p,)  p,)  p.)  p.)  

U  U  U  U  U  U  U  
U  Ud  U  'U  U  U  '"O  
z  

=  =  =  
z  z  

=  3  9  9  s  9  s  s  
r:n  U  G  U  U  Cl)  r:n  
U  d  U  U  U  U  '"O  



c e 
� � 
c c} 

tv ...... U o ] O L -D> G tv h U 

z E 
� d 

U s  '  g  
0  C  ? g  : s  (  t  : 5'  U  g  '  --o  N  ti  

~  9  ±  
(p  > 

a: 
• ± (D F 5 $ (D F· £' t. (D ?· (D >· d · ;'  

5 %  c  ±  ;  ;  0}  23  Gd  ;  
,  '  ;  i  ;3  5 =  g 5 °  2  =  3 o  c  G  Ud  9.  g  ·o  

@  s  Gg  i  t  c'  'U  3  F  z  c  £  c  2  @  (p  ::s  ('b  E . 6  5  E S  
ct  

8  s %  
pd  4  0  'J  5  •  0  •  gt  jj  bi  

go  5 =  
5  

'o  « g  zi &  
~  %  s  '  g  9 %  ¢  '<  e  

5 5 °  £  0  0  S E  £  ;  Q  "7  ;  g:  ¢  z%  o 7  UJ  E.  e  '  a  
°  s 5  s:::  ::s  p g @  i  a  

£  z S  Q  pt  E  g  5  d  ::s  C/J  
o  '  g =  4  

gg  4  t  p  =  %  b  +  Cd  p  
U  s  $  s  E  

p  j  c  i  U'  U  ~ $  £  >. E 5  5  c'  c  £  g s  ±  5  5  '  @ z =  #  E  £  °  :  2  
f  g  

'  
g  d  

G  p  
,  +  >;  pt  

t  Ud  s  a  E.  5 =  5 a °  =  g  +  (  CD  0,  z  g  E  e  =° p  -· £ ('b p e ¢D i d  s  rj  $ %  9  ;  g  a  
0  £  »  U  0.  0  g  

% 5  � ""1  
c  0  s  p  p  g  z  

o  

5  d  U  9  �  h  p;  Q  5  s:::  

e  B  °  5  8  
;  c,  t  s  g g E  #  ('b  

s  a  £  o  p  
p  

M"  

s  8  c,  

5  s  ;  
%  d  s  e  �  E  s  2.  %  2  

;  ;  ;  ;  ;  ;  ;  ?  ;  ;  
D  a  c  c  ab  cD  a  ('b  ('b  c  'o  'a  a  -0  

'  '  
-0  'a  o  'U  

e  £  £  £  £  £  £  2  £  £  0  $  0  $  $  p  $  p  $  $  

U  U  U  U  U  U  U  U  U  U  
d  '"O  '"O  U  'U  

'  
U  

'  5  
'U  

z  z  �  �  z  z  z  z  z  

�  9  �  s  s  s  5  s  s  s  en  U  G  U  U  U  en  en  U  G  
U  U  U  '"O  U  U  '"O  U  '"O  '"O  

5  
ht  

::s  
5  a  g e  U  U  U  U  U  U  U  

5  5  s· -· 5 -· 5 5 =  5 =  ::s  
•  e s  8  e s  #  $  p  p  p  9  0  $  

£  E  S  @  U  
G  G  G  G  C/J  0  G  

o F  o  
'"O  U  '"O  U  

'  
U  

'  
U  

=  
a  c  D  a  a  ('b  ('b  = 2  b  = 2  p  4  4  

5  
4  4  4  4  

2 5  2  5  s  
::r  p  ::r  p  ::r  ::r  
s:::  £  £  £  £  £  £  •  G  £'  "· c £' en c' c' c c° c° c° c° g i  2  i  

i, G • ii, G • '"O s::: £ s::: £ £ £ £ 
g # £ # ::s 

• ::s • ::s ::s I 0. 0 0 00 0 00 0q 0. g p g  
s  s  s  s  s  s  s  d  l  .d t  

s  s  

�  �  ;  :,;:  ;  ;  :,;:  �  ;  7;  a  c  c  a  c  D  ('b  a  ('b  c  'o  'o  a  'U  'u  'U  a  

'  
U  

'  2  £  £  e  e  £  £  2  £  2  p  0  0  p  p  $  p  $  0  p  
U  U  U  U  U  U  U  U  U  U  
U  'U  Ud  d  U  U  '"O  U  Ud  '"O  

z  =  �  z  =  =  =  =  z  =  3  s  3  3  s  s  �  s  �  3  
en  U  U  en  en  en  U  U  U  en  
'U  d  U  U  d  '"O  '"O  U  d  U  



c 
� 
c 

-A> o 0o J O 01 > C tv ...... 0 G 

E 
] 

f N N N < E  
'  

. U ; '  g  '  K'  t  N  N  tN  

5  5  5  5  
(D  j· p ( >. 

# 
(D ii. 

# 5 5 $ 5  %  =  g m!  a  . =  d  Ud  d  '"d  -· p; ::3 '"d p '< 5 o 

' 
o g 5 5 c c a a z! a e s  z!  

'  (  c  

5  5  5  E  2;  g = E  5  - E  G  
G  Gd, 

± 5  5 ' 5  
et  

0..  a i  E  e.  
et  

£  £  g  £  
p  z 5  =  £  z 2  Q  ;  .  5  

5  £  
p  p  

£.  £.  £.  £.  z s  ;  °  2 . $  s  7l  2. 
2. 

s s s s = ;  "· J 
B $ ? a ° E e  ;  0  d  S  #  8 5  a  a  z  d  U  Ud  

s  °  
::3  L  c  c. 

('b Up 0 

2. t  ~  %  33  
G  

s  
0  G  U  5  E s 5  et  

~. 9 D et 

5 s 5 & 
0 et 0 09. 5 ? 5# ~  »  2  4  4  0a  p  p)  ;  

U  z;  $  a  2 E ·  c  0  
•  £  a  t  @ E  

%  &  G  ,>  �  c  p  ° g s ±  Ud  Ud  
c  •  s  

p  
&  

p)  ...,  
s  

c  0  
'U  E  

et  t  

0  0  l  0  p  0  4  

°  s  £  £  %  
et  a  £  

2. 4 

p) 

; % : ; ; � ; ; ; : ; 
a c a ('b a a D ('b ('b ('b c 
o 

' 
o 

' 
'o 'O 'a 'o U U U 

2 £ £ £ 2 £ £ £ P 2 £ $ p 0 $ $ p) $ $ $ p p) 
U U U U U U U U U U U 
'"d U d '"d 

' 
d '"d '"d U 

' 
'"d z Ee z z 

= = z z � 
= 

z 
3 � 5 s 3 s s s 3 9 � 
en U U U G G U U G U en 
U '"d '"d d '"d U 'u 

' 
'"C 

' 
U 

- 5 ::3 
U 0 U U U U U U U $6 5 e 
-- 5 -· -- -- 5 5 5 5 

= U 
5 =  3  •  ::3  ::3  =  

0  $  $  $  $  p  $  0  p)  e s  #  e s  E  (/)  (/)  (/)  G  (/)  G  0  0  G  £  E  ?  £ @  ]  ]  ]  ]  ]  ]  ]  ]  ]  
o F  G E  ;  c  0  c  ('b  ('b  ('b  c  ('b  ('b  

::3  ::3  ::3  ::3  ::3  L  •  ::3  ::3  29  b  = 2  b  

&  #  &  &  &  &  &  &  4  2 5  2  5  
ii· € g' "· c ,' p p) 0 $ 0 0 p $ 0 o j j ; ; ; � � ¥ ; % ; gt. • '. . 

('b c ('b 0 a a ('b ('b a E # g E '1. '1. '1. '1. 1. '1. '1. '. a1. 0. U • 2. p $ p p $ p p) p) p) .... . ...... .  

s s  

7;  ;  ;  �  ;  �  �  �  ;  %  �  ('b  c  c  c  a  ('b  0  D  a  a  c  
'U  a  'O  

' 
'a  a  'a  o  a  'O  u  

£  2  2  2  2  e £  £  £  £  2  p  p  p  $  p)  0  p  p  p  p  $  

U  U  U  U  U  U  U  U  U  U  U  
U  U  U  '"d  '"d  U  '"d  

' 
U  'U  d  z  z  

= 
z 

= = 
z  z  �  z  z  

3 3  s 9  s s 5 5  5  s �  U  U  U  en  U  en  U  U  en  en  U  
'"d  'd  '"d  '"d  '"d  '"d  '"d  '"d  d  U  d  



e c; ct 
� � � 
c c c ,_. � l U ..... G � bl G o 

E E z 
d 

• 
% - N' ti ' 3 '  N'  ' ' 5'  N'  t  

5  5  

:  
D  (D  i. 

s· 
p p p ?· 

ti 5 = ' a c 
7 Ud G' £ U 

m :,::: f @ a 
U U 

£ 4 g = s  a  'g 'g  €  a  

#  
£  pt  

0  p  p  ;  
z  &  E  

5  #» '  ii  5  5  S % 5  
s  

r-t-  

3  5  a  :,:::  �  s::  · ;  2  p  

°  g S  5  s  c  u  d  U  2. ; % 
s 0 p ¢ia 9 

; o o r-t- 0 
g o  S  •  =  p  0  �  (I)  p  p  00  ::s  r-t-  'od  •  c'  

s  0q  (I)  g  £  t'  t  g  
0  2 . °  e  r:  :  E i  
2  p  b  z  a  a  %' 'R  5  

z  2  £  z  3  & S  p  

s  s  5  ¢ B  s  $  p  et  

s::  E  F %  U  0  

&  r-t-  
Up  £  s a  

E  
4. ::s a 

rn PJ g 

G PJ 

5 
et 

£ 
r-t- 

; :,::: % ; :,::: :,::: 
a c a (I) a a 

' 
u o 'u a a 

£ £ £ 2 e £ p $ $ p $ $ 

U U U U a U 'U d 'U 'd '"tj 

' z 
= z z z � 

s s s 9 s s 
G U G U 0 en 
'"tj 'U 

' 
'"tj 'U U 

g 
U (D £. 

U U 53 !  U  U  5  
5  5  £  9  5  5  p  
$  PJ  

G  o  p  $  C/J  
ct  ;¢  

0  G  £? h  
0  G  ]  

U  Ud  'U  '"tj  a  

a  c  5  8  
s  5  

;  
4  4  

5 5  &  tf  et  

z  z  s  s  0  
l  

E  
9 5  %  %  

°  s  PJ  p  
a  p  p  e  0  

s  
p  p  

'. p 

% : % :,::: ; :,::: 
cD (I) (I) 0 (I) a 

'o a "C 'o "C o 

£ £ £ £ 2 e 
$ p 0 $2 p $ 

U U U U U U 

' 
U d 'U '"tj '"tj 

= 
z z 

= = 
z 

s 9 5 � � � 
U U en G U U 
'd Ud d 

' 
U d 



:. 
l. 
w. 

r: 
' 

0 U U 0 
I m rn n E I 0 7 0 
l 

5 
;;o a 2 

3 
.-1" 

0 
0 Q) 

•/ C • • 
> 0 0u 00 

U 
Ou 

,,,_- 

rT 
!!. 

q 
0 

0 
2y 

)> 
> 

ph 

• .r rn 
0o 

! s 
20 

.,, ( 

)> cD 5 

! 
c 

U Q) 
-, ., 

c £ 0 

U 0 
• 

z = cu 
:; 

• U 
rT o r z p u 

+ 

0 ] to 0 
; el 

rn rn 
i 

5 
z 

t 
0 
rT 

� � 
r .r 2 
t. c 

k z 

i • o 
' p 

f o 

! z 

i 0 
t < , 

0 
i 20 

• 0o 

t 
?rt 

+ 

lL 
r 

-r 

m g 

s 
gt 

G 
a 

c c 
U 

= 
� � 
d 

> 
0. 

t 

= 
t) 

=z 5 
2 pt 

l> 

et 
=a 

1v 
c 

..... 

5 
"fJ 

l 

' = 
N. 
3 5 

- a 9 £ 9 0 
0, 

'0 £ E $ 

° 
r-t- 

8 
Go 
le 

l t 
c h 

- 
c 

£ 
le 

et 

2 
::r:: 

2 

z 
s 
9° 

- 
5 

?' # 
'o 'o 
£ £ 
$ 0 

U U 

3 2 
3 5 
U U 
d U 

U U 

5 -· = 
% s» 

G 

# 2 
; 

c 

5 }  { #  
5  F E  

0.  0.  

s  E  

�  ?  
oJ  a  
e  £  
$  $2  

o  c  

z  
'U  
z  

3  s  
Go  G  
'U  

'  

t  

I  
!  
1  

3  .- 

t '  

' !  



c 
:;tS 
e 

-U O 01 -p> G tv pl 
U 

pl 

. . .  :2:  .  

±  0  

E  
iO  7  7  7  ; 7  r:n  7  U  
Cb  a  a  a  £:  a  c  ti  
;  

°  
�  ;  

£  
4  

°  5  
et  

0  0  0  0  •  Q  l  0  

5  5  s  E  E  :=i  E  �  a  a  a  c  9  6  
$  a  

E  ;  �  ;  �  5  r-t-  �  
0.  •  0.  0  >  ~  0  
p.)  $  p  $  ,.::;· � ""Cl p 

4 
c, 9. 2. (J} 

2. 0 0 
wt 

o • 
..... 

t N" N" - N" .: t G ' £ z 
5 5 5 5 3 5  �  0  ..  

5 . £  2. £ U 
0 D> Up ::r: z 
£ � 

s 
p z+ 

U ""Cl 
£ a g %  s  Cb  0  

L  U  ;  E  E. z 
t £ ;> 0 � o U 0 

' . s - p � 
£ 

0 :' £. 
� ·  c°  et  

£  2  o  s  s:::::  

£  7d  4  %%  •  (D  ht  
r!  ;j  £  ;>  N  p.)  $  d  E  t  

7  
°  5  

£  ?  £  a  
E  +  p  

--3  
0.  
l« 

£ G et 

s s p.) 

r:n 
&3 

.2. 

g $ 
..... 

e 

· ·  
· ,  .. 

• . • tU  . .  
.  .. � ; ; � 

° 
� & 

i . s  
a  a  a  Cb  a  a  
o  a  o  o  o  o  'U  
£  £  2  £  2  £  £  p  p.)  0  p  $  p.)  0  E i 3  U  U  U  a  U  U  U  G  

· !  Ud  d  ""Cl  d  

'  
""Cl  d  

# ;  =  =  =  
�  z  z  �  

5  3  3  3  s  3  3  
U  r:n  w  w  U  w  U  l· · > • i-l ""Cl  Ud  

' ' 
""Cl  ""Cl  U  

tU  ·. 

U U U U U U U 
ti 

E s· 5 5 5 5 
t 

in • 

i 
$ $ 0 p $ 0 p.) 
Go G (J} (J} (J} (J} (J} 

% � � % ; ; � 
9 a a a c c a a 

G U 0 (J} G (J} (J} 
c c cD Cb CD a c z ; ; � p ; L • 2 p.) p p.) 

z p2 0 6 @  
et  et  et  et  f  

� .t  s  s  s  s  s  s  s  .  m  .. 

t 
U 

'U 
ti 
z 

U U U U U U U ? 5 5 
t t 

5 5 5 � p 
'g Et p.)  p p.)  p.)  p.)  $  p 

£ 5 %  0  G  Go  G  (J}  (J}  (J}  

;  7  �  ;  :  7  ;  
a  a  a  a  Cb  a  a  G1  sz=  G  (J}  (J}  (J}  U  (J}  G  {  
c  c  c  a  a  a  a  '  a  z  L'  

'  °  
.°  ;  �  

°  PP  f  a  p.)  p.)  $  z  0  z  £  � � >  f  et  r-t-  et  

s  s  s  s  s  s  s  z%  
z  
o·· .. 
� ·  

� ·  
] 
t 

0 

· · � · ·  
0 . ...  

z  



tv tv .l bl • bl 
._. 

.l 
• l po.l pl 

o o pl 0 o 00 -J O 0 -A> C tv bl 0 

7d 9. o 7 3 J  7d  7d  7  7  7  7  71  7d  - ,  
a  

s £  a  g  ("I)  QD  c  a  c  a  a  cD  c  a  ::r:  ("I)  

8  ~.  ;:i;-  j  

°  
w°  ;:i;-  

°  °  
;:i;-  ;:i;-  

°  s 5  o  9  i. O 0 ; 0 0 0 0 0 0 0 0 

E E w E  E  5  8  5  E  8  5  E  E  E  5  c  +  (D  c  ("I)  9.a a cD c c cD c c ("I) = g  ::1  o  •  ::1  o  ;  ;  ::1  ::1  ::1  ::1  ::1  p  ::1  
0.  9  •  0.  9. 9 0. 0 0. • 

p. 0. 0. 0. 0. 
p:J € 9 0 $ % $ 0 $ 9 p:J 0 p $ p:J 

• 
e ( 2. 2. Cl) 

2. 
Cl) .2. Go 92. 2. .2. 92. 

i. 
p • l t t 

N' ' S' N' N' U N' - N' s 
t N' s - N' t tN N tN 

5 5 E 5 z 5  5  5  5  5  5  s· 5 5 5 

9 
i 

d 7 & 9 U U U '"d U 

? 
t U 

4 $ , 4 
0 0 

(1) 4 '"1 

� 
a 

£ E g £ 
'"1 

£ £ E 0. 

° ° % 5 et e 0 f e 
% 

et a c et c-t- '"1 a a c c 0 c g 4 $ 
c c ("I) 

z p 

° ° ° 
4 ::1 ;:i;- 

° o r:n 
e 

° ° 
;:i;- 

p:J 
] 

w 
+] $ £ 3  ]  0  

5  
a  U  U  U  4  

et  
p  c  % @  a  

a  5;  0  0  E  ]  
a  �  ;  4  .  ;  ::1  0  

°  
;  4  

4  

&  "  E  &  r:n  
E  s  8  

=  $  £  
e  c-t-  

o  a  (1)  

f  
p  ?  p  

a  d  '"1  4  
z  

.... 
.... 

U e 
Cl) 0 

7 g '> ; 0 0 C 6 
5 

::1 ("I) @ ;r ("I) E cf§: 5 
5 p 

%% ;:i;- ;'   

:  
%  £  6  

5  
p  •  %%  £  

0  c-t-  

8  
5  o  3  et  $  .... 

G G 

% E ::1 

; ; ; ; ; � ; ; ; 

' 
; ; % ; 

a c a ("I) c c ("I) a ("I) ("I) a c a 0 
o o o U o a 'a a 

' 
o 'o u 'a a 

£ £ 2 £ £ £ £ £ £ e £ £ £ £ 
p:J $ p ll) p p:J 0 0 p 0 ll) p $ p 

U U U U U U U U U U U U U U 
'"d U 

' 
'"d '"d '"d '"d d U U U 

' 
'U Ud z = = z z = z z z = = z = = 3 9 9 9 3 s 3 s s 3 s 5 3 3 

G r:n G r:n U r:n r:n U r:n U r:n U U G 
'"d U 'd U U '"d '"d U 'U 'U U '"d U '"d 

U U U U a U U U U U U U U U 
5 

« t« 

5 5 5 
t 

5 
d t 

5 5 5 
t 

::1 ::1 ::1 ::1 ::1 ::1 
p:J p 0 $ 0 p p $ p p:J p 

% $ p:J 
Cl) Cl) Cl) Cl) U Cl) G G Cl) G Cl) Cl) G 

� ; ; � % ; ; ; ; 

° 
; ; � ; 

c a c ("I) ("I) 0 a 0 ("I) c ("I) ("I) ("I) c 
Cl) Cl) U 0 G 0 0 Cl) G U U 0 0 Cl) 
c cD cD c a a c 0 0D c c c ("I) a 
p 

• 
p L L ; L L p ::r ::r ::r ; 

• £ £, £ 2 
p p 

2 
p 2, £ £ £ 2 

p 
et et e et 

E s s s s s s s s s s s s s 

U U U U a U U U U U U a a U 

5 5 
.... 

5 5 
d .... le d ... . t 

5 
.... 

5 ::1 ::1 ; ::1 ::1 ::1 ::1 ::1 
p p p:J 0 ll) $ $2 p ll) p:J $ 0 $ p:J 
Cl) G G G Cl) Cl) G G U Cl) Cl) G Cl) Cl) 

� ; ; ; � ; ; � ; 

' 
; � 7 � 

a a ("I) c a a ("I) ("I) a c D c a a 
Cl) Cl) G Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) G U Cl) U U G 
a c a a ("I) a a a c a c c a a 
L ::r ;° ::r ::r .° pr ::r • L' ; .° ::r ::r 
$ $ p:J $ p:J p 0 p:J $ p 

£ 0 p 
£ e c-t- up p c-t- e f e et c-t- c-t- f 

s s s s s s s s s s s s s s 



G G G G G G2 tv t tv tv tv tv tv tv 
O A> G tv p. 0 to 00 ] O 01 A> G tv 

N° 7 0 7  0 7%  kz  a  7  7  U 7  9.  c  :::o  >  71  7  7  7  
5  

a  �  C'b  �  C'b  ,  @  c  a  •  (p  S R  
•  D  a  c  C'b  a  �  %  3 5  &  �  

°  
?  b  p)  �  �  �  

°  9  
0  0  0  9  a  9  i· O O 0 0 0 

5 6 B g 5 E E 6 E a 5  #  % #  s  5  E  
t.  a  <;  

C'b  £ 3  c  a  G  CD  . (2  c  G  CD  C'b  c  c  

£  
p3  ;  

•  ::s  ::s  •  5  £  2  ::s  p  ::s  5  p  
•  

g  6  0.  j  9  •  0.  ,  p  
+  0  p..  0.  0.  0.  $  '  5  0  +  p  p)  0  $  $  p)  p  $  p)  $  

92.  £  2. .2. 2. G C/J .. .2. 2. .2. 2. 2. 
E -· 

t 

- N° N° N° - - s - s - s N° N tN t t t 

5 5 5 5 
d 

5 5 5 5 5 5 -· 5 ::s ::s 
0 "'1j 'U 

• 9 9 U 'U U U 9 
"'1j 

' o 4 

2 
4 4 4 

£ 
4 4 

a 

= 
g $ £ £ £ £ £ £ £ 

5 et r-t- r-t- r-t- et e et et r-t- et et et 
C'b c c C'b C'b C'b a C'b a a c c C/J � � 

° 
� � � 

° 
� � � � 

° 5 +] ] ] 
3 U ] +] ] ] ] t r] ::s 

c a 0 a C'b C'b a C'b a C'b t 

£ g g • 
G 

- 
p ::s ::s ::s ::s ::s G 

-· 2 & 5 
3 2 � & & 8 & & �: 5 % s 

et 

p 0 0 p 0 p p 0 
C/J 4 

� ] ; 
s ] 7 ] "'1j Ud G 0 £ 0 

5 
C'b 4 p t G a 

5 E U C/J 

z E 
0. C'b 5%r ::s % 

s c 
6 

4 

£ G � c € 0 et 

$ 
E z • 

et 6 % $ e U 
%% 6 99. % 00 

E 2. s • % 
£ 

� 0 
ds 

l 

� ; ; � ; ; ; � ; ; � � ; % 
c D C'b C'b a a a a a a C'b C'b C'b a 
a o 'o o U o o 'o 'o a o o o a 
£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ p 02 p p2 $ p p 0 p $ 0 0 p p 

U U U U U U U U U U U U U U 
U Ud 'd U 

' 
d "'1j d U U "'1j 'd 

' 
d 

z z = z z = z z z z � = z z 
5 � 3 3 9 3 3 9 s 5 9 5 s 3 
U U U U U U G 00 U U U U U U 
U U 

' 
"'1j U U U 'U "'1j "'1j U 'U "'1j U 

U U U U U 0 U U U U U U U U 
-· 

l 

5 = 5 5 5 5 5 
tr 

F 5 5 5 p ::s ::s 
p p $ 9 p p p p p p p p 0 p 
U C/J C/J G U G G U C/J C/J C/J C/J 0 G 
; % ; � 

' 
; � 7 ; ; ; ; : ; 

a 0 C'b C'b C'b a c c c a C'b C'b c a 
C/J G C/J 0 U 0 G C/J G C/J U C/J G C/J 
c 0 a c 0 c c a c a a a c c � 

° 
p L � p 

• 
; ; ::r' Lr ::r' • � 

£ 2 p 
2 p p) 2 p 0 2 0 0 0 £ r-t- f f et et M et f 

s s s s s s s s s s £ s s s 

U U U U U U U U U U U U U U 
5 5 5 5 

t« pt l« 

5 5 -· 
t« 

5 5 5 ::s ::s ::s ::s ::s 
p p 0 0 0 $ $ 0 0 p) $ 0 p $ 
G G C/J G U G G U G C/J C/J G 0 G 

� ; � 
' 

� � � � ; % ; ; ; ; 
c cD c C'b c a a c c c c C'b a a 
U C/J C/J G G G G G G C/J G G 0 U 
c a c c c a c c C'b c c c c c 
2 .:° ; ::r L ::r p° L ::r ; p° ; L° ;° 
£, p $ 2 $ 2 m 9 2 £ £ $ 2 

p) 
et r-t- r-t- e e f 

s s s s s s s s s s s s s s 



cd 
� 
c} 

lv b. 
U C G G G G G G2 

E 
o J O O -p G O 

d 
ti 

;> 
= E - N" N" N" N" 

' 
U t 

0 $ 5 5 5 5 5 5 
a 

<' 

i 
4 

..... G et 

0 et 

: 
c Ud Ud "'O rn 5; 0 a g 0 4 4 4 

£ 
° U 0 td + d £ £ $ £ 0 £ ..... · ; s 2 

..... r-t- et r-t- et , 

s (1) p a a c 

" 
: p' . }' 

et :,:;- , :,:;- :,:;- ; 
:::3 h. % ~ i  a:  ]  2.  

UU  Up  Up  a  £.  
5  -+  

e  :,:;-  
u  p  e  (1)  a  a  c  cD  s  0  €1  ,  
cD  

k  
:::3  l  4  4  

#  
r:  

O  G  g s  &  
0  

#  
:,:;-  

et  d  
S  g  a  ..... 

U p, 5 b 5 ° ' P = 5 z ; 00 5 8 8 s • (1) o p  c  d  o  a  o  %  
4  o  a,:,  U  a  

0  0  0  £  
r 2  

:  
(1)  :::3  :,:;-  

°°  °  E  ::r  00  

g  2  $  0  U  U  U  
. .  

3 
e  c°  

0  0  0  

s c s 2;  ;  

° ° 
3 s 

et  r-t-  p  

:::3  J  a  a  a  
et  

c  
g  4  4  . .  

£  
::t.  ]  G  0  C:  t  

, 

: 
a  4  'U  

• 
8  :  t'  :::3  �  a  p)  

£  r-t-  G  £  
0  

p)  £  %%  E  5  d  0  5  
£  0  ::::1  %%  

5  £  
OQ  

;  �  �  ;  

° 
�  #  ;  ;  

c  c  (1)  c  c  a  a  a  
o  o  o  'a  o  a  o  'o  o  

£  £  £  £  £  £  £  £  £  
$  p  p  p  0  p  p  p)  p  

U  U  U  U  U  U  0  U  U  
Ud  U  U  U  "'O  U  'U  d  

' a  
= 

z  E;::  z  
= 

�  z  z  
9  s s 5  s 9  9  3  s 
U  rn  U  U  rn  rn  (JJ  (JJ  G  
"'O  'U  U  

' 
"'O  U  "'O  'U  "'O  

U  U  
£.  •  • •  

5 #  5 #  U  U  U  U  U  U  U  
G  G  

5  5  
..... 

5 5 
l « 

U 'U a :::3 ::::1 ::::1 
g Q p) p p) p 0 p p 
z j z j U 0 Go (/) (/) (/) (/) 

2 @ p i ; ; ; ; ; 

' 
; 

h '1. 5 ~ c c c (1) c c a 

s £  g  =  
0  U  U  (/)  0  (/)  (/)  

c  c  c  a  c  a  a  

. 5  p  

°  
p  L  p  

°  
::r  

? e  0  p,  
£  2  z  2;  p)  

c  et  .-t-  et  

g 5  g 5  s  s  s  s  s  s  s  
j  £  du  S  

E  5  

a.  S  a  E  
s E  s  5  0  U  U  U  U  0  U  
a  °  5  5  

l  

5  s· 5 5 ::::1 

9 a 'U p 9 p 0 p p, 0 
% 

t ¢ (/) (/) G (/) 0 (/) G 

f ' 2 + (D : ; ; ; � ; ; 
21. 2. CD a (1) c c cD a 

5 5  5 3  
G  (/)  (/)  0  0  0  (/)  

c  (1)  cD  a  c  (1)  c  
::r  ;  ;  L°  

°  
b°  ;°  

E e  7  p  $  2  z  z  2  $  
£  c  f  .-t-  et  

s 3  g s  s  s  s  s  s  s  s  
a  £  a  £  

5  E  



.l J-0 
o 00 J O CL -4 G bl 0 

7 S G U  7  E k  z  c 0 7  c+  q  G  g U  ;,:;:  ;,:;:  �  Up  
c  £  ±  @  p  £:  Q  

c  2.  @  $ ~ 5  A g  £  
z 3 5  5  �  E  g j s  #  3  @  g  ds  ±  g  E  

0  0  
c E  9  £  g 9  +  O  $ F % 5  p  0R  

�  E  =  E  g % i i  z g 5  g 5  g  5  r  7  '  9?  c  g'  c  p  <  5 9 5  CD  = . 7  - · '  1  5 £  '"ti  
::s  p  @  a  " · ju  z = o %; j i E 0.  

# 5 5  
5  E  p  G  9  •  •  E E ;  s . #  5 5 E  $  ¢  p  

5 %  
:  p  

0  g 9  9. g S E  5 £  
.l  p  pd  F· 

' 
2> Q  2>  > ·  C'  3 5 ¢  C.  @  E  3  £  C'D  • • {J  +  

• '  E  $ s  
2. c  U  ')  5  g  et  et  (D  

±: g3 8 + Q ~ 5 5  d  s  %  Up  g E %  E  c  0Q  et  $  g  p  5 s  
'  g g  % 5  . E  5 8  g s  E  a  I  a  (je  G  c  3 %  5  

UJ  9  j  R  7  U  pp  = g ?  (q  el  5  g ?  . P  z  < 3 =>  5  % 5  
4  )  5  p  

D  +  Q  U  09  
53  a  9  

= 5  5  99  £ =  (D  ". • ;J g R 
2> £: 

~ f 
£ N 

E £  F  
•  ¢  !  o  £  ;  +  

% E  $  a  £ @  = 5 5  f 5  0  G  F  
(  

5 . #  o  0  
::s  g %  z F  a  5  5  

0  £  S  g  =  ,  £  0  UJ  -+  .  

C/l  S 5  £  z  d?  ;  
7  5  !  a =  3 5  £  'U  z #  0.  3 i i  $  < 5  £  

s  #  le = 5 #  00  

s  ° @  f  C'D  z: h 
s s % 2 E < a 

5 

5 5  
0.  £  p  

;  ;  ;,:;:  ;,:;:  ;  ¢  ;  ;  7  a  C'D  C'D  a  a  c  a  c  a  'u  'o  o  o  a  o  'U  'o  a  e  2  £  £  £  £  £  £  £  p)  p  p  0  p  $  p  p  p  
U  U  U  U  U  U  U  U  a  

'  
'"ti  U  U  '"ti  

'  '  
U  

'  z  z  z  �  z  =  =  �  z  
s  s  s  3  s  9  s  3  �  en  U  en  U  U  U  U  en  en  U  'U  '"ti  U  U  U  '"ti  U  '"ti  

U  0  U  U  U  U  U  U  U  p.  >. 

0.. -· • • 
. 

• • 
p. •  p.  •  ±. • ±> .  

5 #  5 %  5 #  5 E  5 E  E  5 E  5 E  5 #  G  G  C/l  C/l  G  U  C/l  G  G  U  '  a  'U  o  g  o  'U  U  +  ?  g  '  a  ?  g  @  @  @  @  @  @  
;  

@  
::1  C'D  ::s  �  j%  z  j%  j  z  jr  i  %  2  '  2  @  2 @  2  @  p  2 '@  5  p)  C'D  5  (D  +  (D  h  '}. h '1. h • 5 %  5 ~  h  &1. h • 5 ~  h  '1. 

s 53  s 5  s 5;  s 5  s g  s g  s £  g  =  
. F  . #  z e  z e  ? e  ±  c  ? e  z  a  z e  ? c  c  g  5  g  3  g  3  g E  E E  5 5  g  3  g  5  g 5  

¢a  £  a  £  do  £  ju  E  du  £  5 =  £  (q  £  de  £  E  E  5  a  5  "  5  5  E  5  
U  

a.  S  s.  S  a.  S  a  S  a.  S  a.  E  a.  9  •  ±> 

5 8  s E  s E  s E  s E  s E  s E  s E  0  
a  '"ti  C/l  '"ti  C/l  °  '"ti  r,;  '"ti  r,;  a  U  @  
a  'U  'U  'U  'U  

U  a  'U  'U  a  'U  
i%  ::1  C'D  p  Q  ;  ¢  g  ¢  ¢  b  @  2, @  ;  j  $  ;  '  

'"ti  
j  '  $  '  j  +  (  +  (D  +  (D  e+  (D  z  +  (D  +  (D  e+  (D  h  &1. 21. 1 '1 5 3  3  
27  21. 

'. g = s 3  g  g  g  s 5  £  . 5  . #  % #  . $  en  % 5  . 5  7d  
'  

7  r  c  £  c  £  C  £  c  r  C  £  c;  s  c  s  Cc  g  3  s 5  $ 5  s  3  $ 5  g s  s 5  g s  
j  £  ¢  £  di  £:  a  £  ¢  £  ¢  £  ¢a  £  ¢a  £  

5  5  E  5  5  a  5  a  



c; 
:G 
c 

J O 01 4 G 1:-v bl 
U 

E 
U 
ti 

7J 7 0. 'd U 
3 U 'U 'U :G 

0 c $ a a e, a c , 

° 
4 4 ::s -· ;  

I  
0  0  ;  z  g  83  s  2 is  5  5  

= 5  
s  

£  s &  c  c  £  %  ::s  '"Cl  ::s  ::s  aD  g  E  0.  0.  p  p2  

s 5  
Pl  

•  $  Pl  g?  c  s  0  e s  

,  
..  92.  5  E  C'b  

$  
]  Cl)  9  '"Cl  

d  U  s  S  U  s  g  ¢  g  
a  C'b  

2  5 R  5  9  9  c  
£  s  5  5  s  

..... 

$ C'b 0. 5 G 0 9 ] 

5 s  
]  

s  £  J  £'  .fl  I]  
a  

U  j,  $  g  0q  s  Ud  G  •  p  
±  %  5  0  

5 5  s  G  %%  
d  

z  0  ........  

5  
t"  =  ;  I]  U  0  Gd  

$  U  
p  Pl  s  £  G  

£  s  0q  g  'o  Pl  5  £  
E  >  £  

'"Cl  0  ::s  fJl  

�  
0  s  d  s  E g  

?  4  a  Z.  6  
c  C  '"1  

U)  9  §  E  
c;  C  U  

E  s  
et  

s  ti  
E  

Pl  
g  e  d  

et  $  
a:  £  $  

s  ]  Cl)  ..... c; 
e 

Q a 

; ; 7¥ ; ; ; ; 5 
c a C'b c a a C'b 

' 
o 

' 
o "'d 'o 'o 

£ £ £ 2 £ £ £ p p p p p p 0 
U U U U U U U 

' 
U U '"'Cl U '"'Cl '"'Cl 

s:: s:: z z z z z 
s 3 s s s 3 9 U) U) U) U) U U U) 
U '"'Cl '"'Cl '"'Cl U 

' 
'"'Cl 



O1 G tv 00 



e 
=:a 
e 

A Co tv pl 
U 

0o J 
> 
z% 

p: 
0 

' ; 7  U  e  ? 7  7  a:  ;  7  
i"· D (p g a c e a i- je  Up  �  �  & 5  s  a  9  0  z4  ,...,..  

0  

° E 5  5  pd  £  5  g  #  
a  5  ""d  ;  @  £ ± 5  a  c  < g  =  ::s  0  ::s  9. h � 0R ¢ ~ 0 • 0 g g 9  I  i  i  ll)  

pt  
02  ll)  

;  (  %  

£  
2.  t  %  2.  g@ =   

±  ct  td  ]  'U  0  p>  

£  
l  

r:JJ  et  ' . .  a  

•  ]  J  
5%  =  53  ....  s  £  g  @ gg  

z  ? 2  0.  z  s g a  
3  E £ £  

;  rj  
N  %  

E  0  5  %%  •  a  �  tr  ""d  7  U  - g  # 5  
5  

]  
p.  a  ""d  4  

5  he· j £- 
2 O pi >  3 5  r:JJ  

U  p  0.  pd  $  bt  a  #  9  E  e  
et  

5  
�  

c,  -..  p    S g  �  o  ;  0  t'"'  
o  %' G g £ 
"D et s 5  p  

s:::  j  t  ]  

5  %  c,  t  t  e  

5  0  ..... 
• 5 s L 0 
= 

p 

9 E c s 0 
4 r:JJ 

s 0 

2 

:,;: ¥ :,;: ; ; 
c c a (1) g ; c 

'O 'O U a a 
£ £ £ £ 

Q 

£ '3 
p p ll) p 5 $ 

U a U U f U ""d U U U £ U d 

= 
E: z 

= 
+. E: 

3 5 s 3 
0a DJ 

s s %  00  U  00  U  00  Ud  U  U  ""d  U  

-  
t  et  d  ::s  ::s  ::s  

•  5 e  5 a  5 c  $6  U  
$  ~a, $ , 

$a, = U 5 a. i  z  a. E  E  a. E  E  
=  

e s #  p  @ ±  @ ±  @  ±  U  G  c+  (  +  (  e+  (  £  5 @  

'  %  z  00  � :,;:  o F  "'"O  

=  
a  

= 9  a 9  p  =r 9  p  =  o  4  

2  5  2  5  2  5  ?  5  s  
L  
s:::  •  £'  i· ,' i· c £' i· £ 00 c° j j ji Q 

""d £ £I. •. £'. • '. . £I. •. 

g # g # g g # • 0 
0. 0 g 0 g 0. g 

s .l. p. l b. . pt  . d  

s  s  s  s  

-  
d  pt  

5  ::s  ::s  ::s  g  $  a  g o  g o  U  

3 5  5 5  5  5 =  5  9  ,  f  e  5  8  5  f  e s  E  ll)  

£  E  g  S  @  £  E  U  r:JJ  

o  
5  ;  

o  o  'U  Ud  
h  o  z  a  ;  D  pg  =r 9  p  =  9  pg  "'1  

' 5  5 5  # i 5  ? 5  s  
L'  

g.  s  •  £  
ii· ' • £' £ 

U t G ' G j t G j t 00 c' 
£t. • t. d ' . 5  5  Ud  s:::  g  g  #  g  g  z  •  0  9  a.  %  9  ,  9  

s  i+, G § . .... .  i. G i. G 

s "  s 7  s 7  



c 
::a 
c 

l pl 

o 0o J O 01 -A> G tv t 
U 

I-" 0 
E 
] 

ti 

7 G 7 < 3  3  #  U 9  7  0 =  7  c; 7  ; 7%  z  ' >  ; 7  E  ("I)  a  g  a s= g s  ±  @  ¢  o  0  s &  ;  0  ;:,;-  i  i  5 #  . pd  ;;°  g 5  z  s  @ ¥  i.. , ; et et r.::l . s  £  0  g  9  
'  p  g'  t  -  O  e+  o  e+  O  0  '  

0  c  

E  @ #  # £  5  E  E  g  g  5  5  #  g  ::s  '"tl  ° 5  
c  •  Q  a  $ & 5 E  ]  ·  @  a  $;  •  &  s  %  E  ::s  # % S  B  z  j  

E s ~  
c g 5  3 }  ;;::  ::,  B  $;  &  z  ±5  

•  
G s  p  3  E  z  :  a  5  a  9  a  ::a  p:,  E  3d i  OR  o  

&  5  
p  "  5  .2  %  @ $  0?  fa  @ 2  g  5  

G  

'  5 E  #  %  g & 5  £ 5  '1. 5 E  <?  %  92. % d ;:,;- (/.l .... 9 rt. 

° ±    'U  £  =-  >  '  
2  g  g  C  ;  'g  

s  ;  ;>  5 5  �  a  (  t'  ii. $ %  p  ;  ¢  8  ::,  j  z  
()  '"tl  (9  t  

E  ii. p' 'g 3 5 5  i· p 

• ::s '"O z s %  et  c  '  ii. 0 5 _ £  o  3 5  
5  0  ("I)  L  ¢u  '3  c°  OR  

E  '  
""I  

s  &  2 5  
L  ;  

5  •  -  s  
'g  i  g 5 F  f  +  s  

ff  

o  @  g ¢  @  G  p  0  Q.  g  gR  z  5  
p:,  

;  ?  #  z  E R  9 2  i  8  @  '  & 5 9  
p  B »  a  # #  '"tl  8.  c  

s  2  ±  a  2  
D>  tr. 

9 s < E  
E  

::,  •  O  5 9  I  
~3  F  i 5  

@ . S  »  a  c  
f  ,  D  g 5 SB  #  c  E  0  p:,  t""'  
4  £  U  2  °  %  'U  0  .3  %  E  z  ?  

d %  @  5  •  
a  

0  2 3  ? E  '1. p 
(p ? Q 

% s 0 es 

& t z #  5  
o  i  {  - P  g  4  

s  8 &  
i  gt  p  

'>  +-  g  s &  '1. g °  5  . 23  0.  s  ]  
0r  ;3  0  5 °  $  $'  r. 5 5  s  Ud  ("I)  

S  •  5  B  a  ::s  Ud  i· (p '"tl ;;::  
�  s  5  '1. ] 2 3 j 

(p 
t % U 

3 '1. ("I) 
V p p U° 

3 5 
0 t p 

? ° ;;:: � 
E $ G (/.l g 

; ; ;;:: ;;:: 
' 

;;:: ; ;;:: ; ;;:: ;;:: 
a OD cD ("I) a c a c ("I) ("I) a 

"C u 
' 

o 

' ' 
'o a o o 'o 

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ 
0 0 p p p p p p:, p p:, p 

U U U U U U U U U U U 
U U U '"tl '"O '"O U '"tl U 'U '"tl 
z z = z z E:: z z z z E:: 

9 s 3 s 3 3 s 3 s 9 9 
(/.l (/.l G U (/.l U U U U U (/.l 
'"tl U '"tl U '"O U U '"tl d d '"tl 

a U U a U a U U U U a 
l « .... 

5 
.... 

5 5 5 5 5 5 ::s ::, ::, ::, 
p:, $ p 0 p:, p p p:, 0 p p 
G Cl) G U 0 G Cl) Cl) Cl) Cl) 0 

] ] ] '""3 ] +] ] ] ] ] ] 
a a ("I) D a a ("I) c a a ("I) 

• 5 ::s 3 ::s ::s 5 • ::s ::s t 

& & & & & & 2 & 8 8 & p p:, p:, $ p:, $ p p:, p:, p p:, 
;;:: ; ;;:: ;;:: ;;:: ;;:: ;;:: 

# : ;;:: 7; 
a c a a c ("I) ("I) D a c 
41. '1. 41. &1. 21. 41. 2. '1. '1. '1. 21. 
p p:, p:, $ p $ p:, $ p:, p:, $ 

U U U U U U a U U U a 

5 5 5 
t 

5 
t .... 

5 
t t t 

::s ; ::s ::s p ::s 
p:, p:, p p 0 0 0 0 p 0 p:, 
Cl) Cl) U Cl) Cl) 0 Cl) G U Cl) G 

] ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] 
a a 0 a 0 a ("I) a a a a 
::, ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::, ::s ::, 

• & & & & & & & & & & & p $ $ $2 $ p $ p:, p 0 p 
;;:: 

? : % : % % ; ; ;;:: ; 
c c ("I) a ("I) ("I) a 0 a ("I) 

'1. 2. ¢. a1. '1. '1. 21. a1. '1. ¢1. 2. 
p:, p:, $ p:, $ 0 0 0 p:, $ p 



Co t-v t-v t-v 

U U 
U U U 5 5 
5 5 5 U U p $ 
p p) p) 

5 5 
(/l G 

G G (/l 
p p Ud 8 Ud d Ud 0 (/l G 

4 4 (I) a a 
U G 0. 0. ::i. 4 4 

& & 
ti I"+ 

0 0 

s s s 0 U 

5 E s s 
E E E g 0 

s 

0 0 U 
U ; U % 5 

t ..... 

U U ::s ::s a a c 
$ p $ 5 5 1 A ad 
G (/l G 

$ $ 9 £ 9 5 

3 8 "'t1 G (/l 8 # & s 
a 

en en s g 5 g 4 4 ::i. ep et 
0 o 

s s s G G q? G. ; 

E E E 
E E s 5  s 5  



ct 
� 
c; 

00 -J O G1 p> G tv .l 
U 

01 p> 

E 
t'4 
pt 

7 7 Up 7 7 0 7  G  en  iO  
z  

7  

5  
7 7  U  

a  ('b  :  p  g  s::  

5  
0  E:  a  aD  0  0  

,'  �  in  p;°  �  4  p  8  �  g  
0  0  g  °  0  6  2  'O  0  2 g  

5 £3  ° 9  5  8  (7Q  8  5  5  5 #  s #  z  E  c  c  ;  Q2  a  ('b  ;  

$  
cp  'U  a  

•  ::3  6  5  ::3  ::3  
('b  

en  ==3  s %  d  I  j  

•  0.  p  0.  •  
t"'I'-  

o  0  E  a  5 S  p)  $  du  9  p  p)  4  9  ct  p  r  U  ;  
2.  92.  2 .  2.  2.  s  5  %  «. G 

= 
Q 

- ::r CJ) 
2' .  {J  +. et o • 

] ] 
pt OR , d %5  •  Ud  c  �  0  ;  )  0  U  ('b  Ud  a  

s  
--  RV  

5  en  E  
;  t""  

zt  �  e;  .r r  (n  t+· 

t 0 & 5 £ U .,, 5 r • 
a c' 

......... o U ! : i 5  o  9  C'  
£  s::  -  c  g  ;  

G  N'  -- 
U  •  c,  

s· 5 ] S t  5 .  - 9  g  
0.  U  c°  ('b  ± F  0  

s  t'  £  0  :  #  

a  
d  5  t"'I'-  

('b  ::3  Ea  0  0  0  
G  E  00  o  ::3  CJ)  C"  

5  g  $  
0  £'  00  

c°  t"'I'-  U  p  
o  s::  U  -  £  c;  

s  
CJ)  4  

:  U  5  c  
z;  •  

s  0  g  z  &  
@  

E  s  z  
;  o  5  

p  z g  
t""  E  

CJ)  

5  
a  t'  U  ;  

•  g  
]  5  s  

0  

s  
'  3  °  

'U  o 5  c°  a  

s  
s::  

£  £  ]  wt  g  0  

£  ,  ;  

Up  .g  G  
+  p  

s  
t"'I'-  

CG  

;  ;  �  �  ;  �  �  7;  �  7%  
c  a  a  a  c  a  c  a  c  c  

o  'U  'u  U  U  U  o  'U  o  U  

£  e  2  £  £  £  2  £  2  £  
0  p  p  0  p)  0  $  p  p  $  

U  U  U  a  U  U  U  U  U  U  
""O  ""O  ""O  

'  
Ud  ""O  

'  
""O  d  Ud  

z  z  =  z  z  =  z  z  =  �  

s  s  3  5  s  9  s  s  s  s  
U  U  (fJ  en  U  en  (fJ  (fJ  en  en  
""O  ""O  U  U  U  U  U  ""O  U  ""O  

U  U  U  U  U  U  U  U  
U  U  

5  5  5  5  -· 5 5 5 ::3 5 5= $ 0 p) p p) p $ p 
G 0 G G CJ) 0 0 CJ) 0 p 
t I; t° I; t° r t  II  t  II  t  II;  t°  I t  CJ)  CJ)  

.... . ..... .  l  l  ...... ...... l d el t t l d U 
0. ; 0. 0. a  0.  0. a  0.  .  ;  0. .  a  a  £:  0  g:  0a  0  :  0  g  0a  g:  00  £:  0  =  yg  4  �  

E  z  '  7°  z  "  E  z  "  z  
et  

£  2  s  s  
::3  .3  •  5  t  •  •  I  

E  E  00  00  §  00  (7Q  00  00  00  

s  s  s  s  s  s  s  

U  U  U  U  U  U  U  U  

5  5  5  5  5  
t  ..... 

5 • ::3 
p) 0 p) p) p 9 p) 0 

U U 0 CJ) G G G CJ) G 0 

t" t t t' t"" t" t t 5 
wt 

::3 

5 5 5 5 5 5 
d 

= 
p p 

::3 
0a 0 0 0q 00 00 0a 02 

CJ) CJ) 

° ° ° 
� 

°° ° E 
� d ""O 

£ £ £ £ : £: s:: a 0 

• • 5 • ::3 I3 • • 
4 4 
t"'I'- e 

00 

2 
0a 0a 02 § 0 00 

s s 
s s $ s s s 
: .r .r .r: .: .r : .r E E 
t ..... ..... ..... 

5: 
..... d ..... 

• • 0 • • 
0. • £ £ £ £ £ s:: s:: s:: 

a a o a o 
' 

o 'u 



• 

ct 

z 
el 

· · !  .o  

# 
8'  a 7  

t  G  

%  

·1 
� 

B 5 5  
c  0  (  
I  a.  0.  

5 $  $  

•  5 °  -· 
8 

5 
Ud 
9 

E I 

5 

; 
i 

s 
i# 5' 
O 

5 5l  �  ·=a B o ::! 

; 5 
" 5 

c' 

g 
e Ud 

� £ 

• 
z 

'flJ z 
0 

t ::, 

� 
► 
d 

� t 
# cp :a 

'U E a 

£ 
5 

£ 
p p2 

U et U 
ti:, z 

z zl 0 

9 E s 
U G 
'U 

5 
U 

U I 0 
t 

..... 
• p I p 

5 %  i3  0  

o  I;  r  

?  
l e t  

0. p  

z ' i  
tJ  

s· 
of 

p) . 
fl} 

5l ts 
$l 

6 P jy  ::l  
~  {] 0n 

' z  sf  �  
a t  c  

£  3 I  5  

' s  8}  
0  

E  
5  

· u  

r:  
d  

0  
£  

'a t  

zr.  i  m  zg  

3  
gt  e  0  

0»  U  

to  
2 7  

' u  0  

C:  G  :  
c  

= 3  
£ o.  

7J  
::0  a  (  

�  Unl    
-  7  
)  TT  0  

t  (D    

±  
tr  @  

t    

5  
c  co  

z  
£  p  
. c  

z  N "'  
t  o n  

>  3  •  
o  

0  
m  

%  

0  
m  

0  

3  
g  
m  

20  

>  
r  

3  
c  
C:  
U  

3 ·  
- ]  
m  

z  

c  
m  

5 
j;!  
2r  
C:  
z  
N  
o  
1--'  
0o  

z  

0  
z  
0  
0  

0o  

,, 
·] 


